
Кружки при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №135  

с углубленным изучением отдельных предметов» Кировского района г.Казани 2022 – 2023 учебный год 
 

№ 

п/п 

Название 

кружка 
Ф.И.О. 

Кол-во 

ставок 

Кол-во 

часов 

Кол-во 

обучающихс

я 

Дети 

«Группы 

риска» 

Режим работы 

1 
«Юный 

экскурсовод» 

Мухаметшина Юлия 

Александровна 
0, 25 4,5 15 

 

 

1 

пн ср пт 

14:00-

15:30 

14:00-

15:30 

14:00-

15:30 
 

2 
ЮИД 

«Навигатор» 

Даминова Айсылу 

Анасовна 
0, 25 4,5 15 

 

- 
вт чт пт 

13:00-

14:30 

12:30-

14:00 

12:30-

14:00 
 

3 
«Театральная 

шкатулка» 

Юсупова Люция 

Хайдаровна 
0, 25 4,5 15 

 

- 
вт чт пт 

15:30-

17:00 

15:30-

17:00 

15:30-

17:00 
 

4 «Азбука Добра» 
Салахова Гульнара 

Ришатовна  
0, 5 9 30 

 

 

- 

пн ср пт 

14:00-

17:00 

14:00-

17:00 

14:00-

17:00 
 

5 «Вокал» 
Закирова Гузель 

Альтафовна 
0, 5 9 30 

 

 

1 

пн
 вт ср 

14:00-

17:00 

14:00-

17:00 

14:00-

17:00 
 

6 «Бальные танцы» 
Елгушева Валентина 

Станиславовна 
0, 5 9 30 

 

 

1 

пн ср пт 

14:30-

17:30 

13:00-

16:00 

14:30-

17:30 
 

7 «Ритмика» 
Елгушева Валентина 

Станиславовна 
0, 5 9 30 

 

 

- 

пн вт чт пт 

13.00-

14:30 

13:00-

16:00 

13:00-

16:00 

13:00-

14:30 
 

8 «Баскетбол» 
Домрачева Татьяна 

Викторовна 
0,25 4,5 15 

 

 

1 

пн ср чт 

15:45-

17:15 

15:45-

17:15 

15:45-

17:15 
 

9 «Театр» 
Габдрахманова Виктория 

Викторовна 
0, 25 4,5 15 

 

1 

 

пн чт сб 

15:00-

16:30 

15:00-

16:30 

13:00-

14:30 
 

10 «Шахматы» 
Габдрахманова Виктория 

Викторовна 
0, 25 4,5 15 

 

1 

 

пн чт сб 

12:20-

13:50 

12:20-

13:50 

11:20-

12:50 
 



11 «Волейбол» 
Хузязянов Фарит 

Мидхатович 
0, 25 4,5 15 

 

- 

 

вт чт пт 

14:40-

16:10 

14:40-

16:10 

14:40-

16:10 
 

12 
«Энже 

бортеклэре» 

Ибрагимова Эндже 

Ильхамовна 
0, 25 4,5 15 

 

- 

 

пн вт чт 

13:30-

15:00 

13:30-

15:00 

15:00-

16:30 
 

 
Платные кружки при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №135 

с углубленным изучением отдельных предметов» Кировского района г.Казани 

 

№ 

п/п 

Название 

кружка 
Ф.И.О. 

Кол-во 

обучающихс

я 

Дети 

«Группы 

риска» 

Режим работы 

1 «Шахматы» Габдрахманова Виктория Викторовна 16 

 

 

1 

пн чт 

14:00-

15:00 

14:00-

15:00 
 

2 «Чирлидинг» Домрачева Татьяна Викторовна 14 

 

1 
пн чт 

14:40-

15:40 

14:40-

15:40 
 

3 
«Китайский для 

начинающих» 
Ибрагимова Эндже Ильхамовна 10 

 

- 
пн чт 

15:20-

16:20 

15:20-

16:20 
 

 
Кружки на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №135  

с углубленным изучением отдельных предметов» Кировского района г.Казани 2022 – 2023учебный год 

 
№ 

п/п 
Название кружка Режим работы 

1 МБОУ ДОД Центр дополнительного образования детей Заречье Кировского района г.Казани  По графику 

2 МБУДО "ДМШ №24" По графику 

 

 

 


