

**Кружки при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №135**  
**с углубленным изучением отдельных предметов» Кировского района г.Казани 2022 – 2023 учебный год**

№ п/п	Название кружка	Ф.И.О.	Кол-во ставок	Кол-во часов	Кол-во обучающихс я	Дети «Группы риска»	Режим работы			
							пн	ср	пт	
1	«Юный экскурсовод»	Мухаметшина Юлия Александровна	0, 25	4,5	15	1	14:00- 15:30	14:00- 15:30	14:00- 15:30	
2	ЮИД «Навигатор»	Даминова Айсылу Анасовна	0, 25	4,5	15	-	вт	чт	пт	
3	«Театральная шкатулка»	Юсупова Люция Хайдаровна	0, 25	4,5	15	-	13:00- 14:30	12:30- 14:00	12:30- 14:00	
4	«Азбука Добра»	Салахова Гульнара Ришатовна	0, 5	9	30	-	15:30- 17:00	15:30- 17:00	15:30- 17:00	
5	«Вокал»	Закирова Гузель Альтафовна	0, 5	9	30	1	14:00- 17:00	14:00- 17:00	14:00- 17:00	
6	«Бальные танцы»	Елгушева Валентина Станиславовна	0, 5	9	30	1	14:30- 17:30	13:00- 16:00	14:30- 17:30	
7	«Ритмика»	Елгушева Валентина Станиславовна	0, 5	9	30	-	13.00- 14:30	13:00- 16:00	13:00- 16:00	
8	«Баскетбол»	Домрачева Татьяна Викторовна	0,25	4,5	15	1	15:45- 17:15	15:45- 17:15	15:45- 17:15	
9	«Театр»	Габдрахманова Виктория Викторовна	0, 25	4,5	15	1	15:00- 16:30	15:00- 16:30	13:00- 14:30	
10	«Шахматы»	Габдрахманова Виктория Викторовна	0, 25	4,5	15	1	12:20- 13:50	12:20- 13:50	11:20- 12:50	

11	«Волейбол»	Хузязянов Фарит Мидхатович	0, 25	4,5	15	-	вт	чт	пт	
							14:40- 16:10	14:40- 16:10	14:40- 16:10	
12	«Энже бортеклэрэ»	Ибрагимова Эндже Ильхамовна	0, 25	4,5	15	-	пн	вт	чт	
							13:30- 15:00	13:30- 15:00	15:00- 16:30	

**Платные кружки при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №135  
с углубленным изучением отдельных предметов» Кировского района г.Казани**

№ п/п	Название кружка	Ф.И.О.	Кол-во обучающихс я	Дети «Группы риска»	Режим работы	
					пн	чт
1	«Шахматы»	Габдрахманова Виктория Викторовна	16	1	14:00- 15:00	14:00- 15:00
					пн	чт
2	«Чирлидинг»	Домрачева Татьяна Викторовна	14	1	14:40- 15:40	14:40- 15:40
					пн	чт
3	«Китайский для начинающих»	Ибрагимова Эндже Ильхамовна	10	-	15:20- 16:20	15:20- 16:20
					пн	чт

**Кружки на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №135  
с углубленным изучением отдельных предметов» Кировского района г.Казани 2022 – 2023 учебный год**

№ п/п	Название кружка	Режим работы	
		по графику	по графику
1	МБОУ ДОД Центр дополнительного образования детей Заречье Кировского района г.Казани	по графику	по графику
2	МБУДО "ДМШ №24"	по графику	по графику